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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41409016P

2. Data e Regjistrimit 09/02/2024
3. Emri i Subjektit THE BLUE EYE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Grigor Heba ND 7 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Prodhim,ambalazhim,tregtim,brenda dhe jasht territorit të 
Republikës së  Shqipërisë,të Ujit me dhe pa gaz. Prodhim 
shishe plastike,për përdorimin  nevojave të aktivitetit të 
prodhimit,ambalazhimit, tregtimit të Ujit e pijeve freskuese. 
Prodhimin dhe ambalazhimin e pijeve freskuese me dhe pa 
gaz,si  dhe të lengjeve të ndryshëm me shije frutash, pijeve 
energjike, etj. Shoqeria mund të kryej edhe veprimtari të 
tjera ndihmëse të cilat mbështesin arritjen e qëllimit të saj 
kryesor në përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi.  
Shoqëria, brenda kufijve ligjorë, mund të kryejë çdo 
operacion që lidhet me pasuri të luajtshme,të paluajtshme, 
trull (blerje, dhenie me qera, shitje).Shoqeria mund të marë 
pjesë në mënyrë të drejtëpërdrejtë ose tërthortë në cdo 
shoqëri që ka objekt të ngjashëm apo që lidhet me objektin e 
Shoqerisë. Për këtë qëllim, shoqeria mund të bashkëpunojë 
me/ose në cdo mënyrë tjetër , të drejtëpërdrejtë ose tërthortë, 
të marrë pjesë në shoqeri të tjera që kanë objekt të ngjashëm 
ose që kanë lidhje me objektin e shoqerisë ose ndihmës për 
realizimin e objektit të shoqerisë. Shoqeria për të garantuar 
detyrimet e veta dhe ato të palevë të treta mund të vendosë 
garanci, si peng ose barrë hipotekore , përfshirë aktivitetin e 
saj. Në përgjithësi, Shoqëria mund të kryejë cdo aktivitet 
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ekonomik, financiar, veprime me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, plotësisht ose pjesërisht, cdo tregti ose aktivitet 
tregtar dhe të zhvillojë cdo tregti ose aktivitet tjetër 
fitimprures I cili mund të jete fitimprurës në lidhje me 
aktivitetet tregtare të shoqerisë
Bashkim Shalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 31/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BashkimShalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE BLUE EYE
E-Mail: bashkim.shalla@gmail.com shalla.b@tis.al 
Telefon: +355697066000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-249937-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/09/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E7BE9C-EBFB-4DC8-AB9F-1A0CDB8E48D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB42E67-49E6-48CF-BC00-55200ED5F23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB42E67-49E6-48CF-BC00-55200ED5F23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB42E67-49E6-48CF-BC00-55200ED5F23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DD32CC-37F2-4B88-B48E-589CBF6D2CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD3BCDC-0A6E-416C-9EB8-8F63A0FEA74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744B03ED-303A-4B55-9E3F-9ACCF593B2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F861B1-7F48-42CB-9B79-C9F9FBB63020
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


